АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.12.2016г. № 4502-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти»
В связи со служебной необходимостью, на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 02.06. 2016 г. N 1762-п/1 «Об  утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций департамента информационных технологий и связи  администрации городского округа Тольятти, утвержденные постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2016г. № 4502-п/1, следующие изменения:

1.1. пункт 6 таблицы 2.4. «Нормативы затрат Департамента на приобретение основных средств» дополнить строкой следующего содержания:

«

	6.1

	Приобретение ИБП для ПК
	     шт.
	100
	7 000

                                                                                                                            »
1.2. пункт 1.1 таблицы 2.5.  «Нормативные затраты Департамента на приобретение материальных запасов» изложить в следующей редакции:

«

	1.1

	Комплектующие (лампы, оперативная память, мышки, клавиатура)
	     шт.
	100
	3 000

1.3. пункт 1 таблицы 2.5.  «Нормативные затраты Департамента на приобретение материальных запасов»  дополнить строками следующего содержания:
«
	1.7

	Системный блок
	     шт.
	100
	45 000

	1.8

	Монитор
	     шт.
	100
	15 000

                                                                                                                                   »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                    С.А.Анташев